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Seuratiedote 8/2020 
 

Tiedote pitää sisällään ajankohtaisia asioita seuran arjesta, hallituksen kokousten 
käsiteltävistä/käsitellyistä asioista sekä muuta tärkeää infoa. Tiedote jaetaan myClubin kautta 
jokaiselle seuran jäsenelle. Tiedote pyritään pitämään selkeänä ja ytimekkäänä.  

Ajankohtaista:  

Seuran työntekijät ovat palanneet takaisin töiden ääreen ja toimistolle. Jos herää kysyttävää mistä 
vaan seuraan liittyvistä asioista, alta löytyy työntekijöiden yhteystiedot. Älä epäröi olla yhteydessä! 
Seuran toimisto sijaitsee Kajaanihallin katsomon keskiosassa, vanhassa selostamossa. Toimistolla 

saa tulla myös poikkeamaan!        

Lähes kaikilla joukkueilla on jo toiminta käynnistynyt. Nyt on se aika taas vuodesta, kun pelipassi + 
vakuutus pitää tulevalle kaudelle hankkia. Edellisen kauden pelipassi on ollut voimassa heinäkuun 
loppuun saakka. Vaikka varsinaiset ottelut alkavat myöhemmin, niin pelipassi + vakuutus on syytä 
ostaa jo nyt, jotta mahdollisten haavereiden sattuessa turvana on vakuutus. Pelipassin ja 
vakuutuksen voi ostaa www.suomisport.fi ja lisätietoja asiasta löytyy 
https://salibandy.fi/fi/palvelut/pelaajalle/pelipassit-pelaajalle/.  

Seuran kerhotoiminta käynnistyy syyskuun alussa ja tiedotamme siitä lisää vielä tämän viikon 
aikana.  

COVID-19 tilanne elää koko ajan. Muistetaan edelleen, ettei harjoituksiin tulla, jos on mitään 
sairastumiseen viittaavia oireita (oireita voivat olla mm. yskä, kurkkukipu, kuume, hengenahdistus, 
lihaskivut, vatsaoireet ja päänsärky). Pidetään huolta käsihygieniasta ja pestään kädet ennen 
harjoituksia sekä heti harjoitusten jälkeen. 

Hallituksen terveiset: 

Papas ry:n kevätkokous järjestettiin viime viikon torstaina. Kevätkokouksessa valittiin puheenjohtaja 
ja nimettiin hallituksen jäsenet. Uutena puheenjohtajana aloittaa jo pitkään hallituksessa toiminut 
Juha Hyyryläinen. Muut hallituksen jäsenet ovat Anni Hakkarainen, Pasi Auvinen, Timo Poranen, 
Arto Martinmäki, Ismo Vendelin, Jan-Peter Flöjt ja Minna Flöjt. Eilen tiistaina hallitus piti 
järjestäytymiskokouksen, jossa seuran varapuheenjohtajaksi valittiin Anni Hakkarainen, sihteeriksi 
Pasi Auvinen ja rahastonhoitajaksi Jan-Peter Flöjt. 

 

Olethan yhteydessä joukkueesi toimihenkilöihin tai suoraan seuran työntekijöiden, jos jokin asia 
mietityttää. 

Seuran työntekijöiden yhteystiedot: 

Valmennuspäällikkö: Petri Eskelinen p. 0413176066 valmennuspaallikko@papas.fi 

Seuratyöntekijä: Sarita Kuusisto p. 0442443180 sarita.kuusisto@papas.fi 

http://www.suomisport.fi/
https://salibandy.fi/fi/palvelut/pelaajalle/pelipassit-pelaajalle/

